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
Preu a consultar

MURALLA ST. ANTONI, CASA
Casa de 494m2 amb 4 hab., 
1 bany, menjador, cuina, 
terrassa de 40m2, 2ª planta 
està per acabar, 3ª planta 
golfes i tssa. de 200m2.
Preu: 220.000€

ALCOVER, CASA
Casa pairal al centre del 
poble amb 4 habitacions, 
2 banys complets, cuina 
office, sala-menjador, estudi 
i mobles.
Preu a consultar

BNA, ELS HI 
DESITJA BONA 
FESTA MAJOR!

C/ PABORDE, PIS
Àtic amb 2 habitacions, 
2 banys (1 suitte), 
menjador, cuina, gran 
terrassa, calefacció i plaça 
d'aparcament.
Preu a consultar
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VENDA / VENTA / SALE

LLOGUER / ALQUILER / RENT

Pis a VALLS
C. Bisbe Sitjó

Casa a VALLS
C. Galofré Oller

Dúplex a VALLS
C. Jacint Verdaguer

Pis i pàrquing a
l'Espluga de Francolí

Nau a VALLS
Ctra. del Pla

Pis a VALLS
C. Sant Antoni

Nau a VALLS
Ctra. del Pla

Casa a VALLS
La Fraternal

Local a VALLS
C. Teatre - Pl. Quarters

FANTÀSTIC PIS AMB PLAÇA D'APARCAMENT A L'ESPLUGA DE FRANCOLÍ. Ampli 
pis de 3 habitacions, 2 banys complets, gran menjador amb terrassa, cuina molt 
gran, calefacció, aparcament al mateix edifici (de recent construcció). 165.000€

3er. PIS DE 3 HABITACIONS amb bany 
complet, menjador amb balcó i bones 
vistes. OCASIÓ!!! 100.000€

CASA AMB PATI de 324 m2, 2 pl., 
garatge, soterrani i jardí. Assolellada i 
en perfecte estat. Asc. Consulteu preu

DÚPLEX AMB TERRASSA  de 2 hab. 
dobles amb 2 banys, cuina-menjador 
amb balcó i calef. Edifici de recent 
construcció. Amb ascensor. 138.000€

NAU DE 500 m2 diàfana. Tocant a la 
carretera del Pla. Disposa d'aigua, llum 
i oficines. 1.000€

CASA REFORMADA de dues plantes 
amb pati posterior. Molt acollidora. 
Consulteu preu

PROPERAMENT. EDIFICI REFORMAT. 
Pis de 2 hab., cuina-menjador i balcó. 
Molt bonic. Consulteu preu

NAU INDUSTRIAL AMB OFICINES, de 
300 m2 de planta. En perfecte estat i 
per a iniciar activitat. Oficina de 34 m2 
equipada i altell de 69 m2. 220.000€

LOCAL PER INICIAR ACTIVITAT. De 2 
plantes: Pl. Baixa de 152 m2 i pl. altell 
de 94 m2. Disposa de sales diàfanes, 
bany i elevador. 185.000€


